2 vols (Copenhagen, 1751) II, no. 781 (4 April 1642): 'Cepit me ab aliquot annis desiderium linguam Anglo-Saxonicam illustrandi, quam Angli fere hodie negligunt, paucis exceptis. Percurri anno superiori, cum in Anglia essem, multos Codices illius linguae manu scriptos; inter alios librum quendam Medicum auctoris anonymi, uti & *Apuleji Herbarium* eadem lingua exaratum: Inveni in illis multa herbarum nomina, e quibus me expedire non possum, quia nusquam explicatur quales sint, neque ex collatione cum nostra dialecto Belgicae linguae quicquam certi potui colligere. Quia autem scio Anglo-Saxones illos e parte Daniae in Angliam venisse, eoque linguam importasse, venit in mentem, non posse me auxilium melius expectare, quam ab iis qui illas partes aut saltem illis vicinas incolunt, e quibus illi primum venerunt, quique ad huc eadem lingua incorruptius, quam hodie Angli utuntur: imprimis autem T. A. siquidem jam editis libris doctissimis, toti orbi palam fecisti, quantum polleas in cognitione linguae illius & omnium antiquitatum septentrionalis illius tractus. quare te obsecro atque obtestor, per communia studia, ut mihi digneris explicare quae vobis sint illae herbae, quarum nomina e Medico illo MS. accepta in indiculo adjuncto mitto; nisi fore & apud vos ea vocabula jam usum amiserunt, quod non opinor. Cacterum optarem cum T. A. interdum de illa lingua, eaque, quam tam docte atque industrie illustrasti, per literas conferre, & doceri a te quae ignoro. Atque in eo voto finem facio, Deum ante precatus, ut T. A. quam diutissime incolumem & florentem conservet. [...].

Tradet tibi haec filius *Elzvirii* nostri, cui si responsum reddere digneris, commodissime ad me poteris mitti, aut ipso redeunte afferri.' The Appendix is headed 'HERBARUM NOMINA IN MEDICO SAXONICO ms.'

100) Worm, *Epistolae*, I, no. 541, sent to him from Leiden by Henricus Fuiren (10 September 1636): 'Ex libris, quos desiderati, nunc mitto De Laet Descriptionem novi orbis ...' On Fuiren, see *Dansk Biografisk Leksikon* 5 (Copenhagen, 1980), 46-47.

101) Worm, *Epistolae*, II, no. 782 (26 April 1642): 'tum quod doctissimorum Virorum in iis regibus, *Spelmanni*, *Patris & Filii*, *Lambardi*, *Seldeni* aliorumque me nunquam in hisce assequi posse industriam viderim.' Actually, Worm had regularly corresponded with Henry Spelman, cf. *Epistolae*, I, nos 425-441 (1629-1640).

102) *Ibid.*: 'Plantarum nomina apud nos sunt incerta, ut vix decem invenias, quae eodem nomine ab omnibus appellentur. Plantam si sumpseris, ac de ejus nomine inquisiveris uno in loco, alio appellabunt